υπηρεσίες αυτές δύναται να στελεχώνονται και με προσωπικό κάθε ειδικότητας που προσλαμβάνεται 
κατά τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου εικοστού τετάρτου της από 14.03.2020 Π.Ν.Π. (Α’ 64).

Πέραν των ανωτέρω, σας γνωρίζουμε ότι δημοσιεύθηκε η Προκήρυξη 4Κ (ΦΕΚ 15/τ. ΑΣΕΠ/18-5-
2020) του Α.Σ.Ε.Π. για την πλήρωση, με σειρά προτεραιότητας, δύο χιλιάδων εννιακοσίων εννέα 
(2.909) οργανικών θέσεων μονίμου προσωπικού κλάδων και ειδικοτήτων κατηγοριών 
Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε δήμους της 
χώρας που συμμετέχουν στο πρόγραμμα “Βοήθεια στο Σπίτι”, με αυξημένη μοριοδότηση του 
κριτηρίου της ειδικής εμπειρίας του προσωπικού που ήδη παρέχει τις υπηρεσίες του στο